
Id: PSIHK-OTWZY-XIARV-TOERM-KBZND. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/364/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie wyznaczenia obszarów, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych 
w wyniku osunięcia ziemi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, 
remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. 
Nr 84, poz. 906 z późn. zm.) - Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszary, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku 
osunięcia ziemi i na których odbudowa obiektów budowlanych odbywa się na warunkach określonych w art. 13a 
ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. Nr 84, poz. 906 z późn. zm): 

1) Ruda Kameralna - działki nr ew.: 845, 846, 847, 849/1, 849/2, 831, 844, 848, 862, 289 (karta dokumentacyjna 
osuwiska nr 1), 

2) Ruda Kameralna - działki nr ew.: 535, 553/1, 553/2, 553/3, 552, 551, 554, 546, 556, 557, 558/1, 558/2, 559, 
569, 560, 561 (karta dokumentacyjna osuwiska nr 2), 

3) Ruda Kameralna - działki nr ew.: 661, 604/1, 604/2, 605, 606, 607, 608/1, 609, 610, 659, 652, 653, 651, 637, 
636/1, 749, 664/1, 664/2, 603 (karta dokumentacyjna osuwiska nr 3), 

4) Wróblowice - działki nr ew.: 63, 64, 65, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 83, 85, 86, 87, 90/2, 90/3, 90/4, 90/5, 92, 104, 
105, 106, 101/1, 101/2, 102/1, 102/2, 100, 96, 97, 98, 99, 93/1, 94, 114, 115, 116, 117, 118/1, 118/2, 118/3, 
118/4, 122, 123, 1004, 67, 88, 78 (karta dokumentacyjna osuwiska nr 4), 

5) Olszowa - działki nr ew.: 288/1, 288/2, 284, 285, 287, 294, 295 (karta dokumentacyjna osuwiska nr 5), 

6) Wola Stróska - działki nr ew.: 1/2, 12, 13/1, 13/2, 14, 315/2, 320/2, 322, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 15 (karta 
dokumentacyjna osuwiska nr 6), 

7) Wola Stróska - działki nr ew.: 1/2, 2, 3, 164, 172/2, 173, 168/1, 168/2, 165, 163, 166, 167, 269, 270, 271, 408, 
409/5, 410 (karta dokumentacyjna osuwiska nr 7). 



Id: PSIHK-OTWZY-XIARV-TOERM-KBZND. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Władysława Kuzera


